
Näthatet och demokratin  
Om konsekvenserna av det nya medielandskapet
Idag kan alla med tillgång till internet uttrycka sina omedelbara åsikter i en fråga. 
Det har aldrig varit så enkelt att snabbt kommentera en bild eller händelse i olika 
forum och flöden. Många har uppmärksammat en råare samtalston i det offentliga 
samtalet. Om samtalsklimatet förändras så mycket att offentliga personer inte våg-
ar delta, är det då ett hot mot demokratin? Eller handlar det om barnsjukdomar i 
ett nytt medielandskap, där det i själva verket har skett en demokratisering av det 
offentliga debattutrymmet? Folkets yttrandefrihet ställs mot den enskilda människ-
ans integritet. Vad ställer det för krav på oss medborgare, våra medier och på våra 
folkvalda? 

Medverkande
Anette Novak, statens medieutredare, resonerar kring samtidens och framtidens utmaningar för 
yttrande- och mediefrihet.   
Nils Gustafsson, lektor i strategisk kommunikation vid Lunds universitet, reder ut begreppen uti-
från aktuella exempel och sin forskning om politisk kommunikation och aktivism i sociala medier.

Panelister
Mårten Schultz, grundare av Institutet för juridik och internet och professor i civilrätt vid  
Stockholms universitet
Birgitta Ohlsson (l), riksdagsledamot
Ali Esbati (v), riksdagsledamot

Moderator: Folke Tersman, Institutet för framtidsstudier

Tid: Torsdag 19 maj, kl. 13.00–15.30 inklusive efterföljande fika
Plats: Mahognysalen på Citykonditoriet, Adolf Fredriks kyrkogata 10 i Stockholm

Anmäl dig för att försäkra dig om en plats!

Seminariet är det första i en serie med namnet ”Offentliga samtal - forskare möter praktiker” som anordnas av Vetenskaps-
rådet i samarbete med Institutet för framtidsstudier. Serien kommer att lyfta aktuella ämnen och syftar till att både lyfta 
fram forskningsresultat och till att uppmuntra samtal mellan forskare och dem som på olika sätt berörs av resultaten.

http://www.anpdm.com/public/run-form.aspx?Id=4341514572494B5E417840&EventId=41435C4772454758437040&SessionId=4141514073414B5A467340

